

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. GR2A2/1/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഒക്ടോബർ 04

15.09.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച, കേരള പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ (DIET) താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ, ഇനം 4-ന് ശേഷം ചുവടെ ചേർക്കുന്ന കുറിപ്പ് കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നു.

കുറിപ്പ് : ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ, 4% ഒഴിവുകൾ 17/10/2024 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) 13/2024/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു. (Link)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

ക്രമ നമ്പർ	കാറ്റഗറി നമ്പർ	തസ്തികകളുടെ പേര്
1	349/2022	Lecturer in Malayalam
2	351/2022	Lecturer in English
3	353/2022	Lecturer in Hindi
4	357/2022	Lecturer in Arabic
5	359/2022	Lecturer in Sanskrit
6	361/2022	Lecturer in Urdu
7	366/2022	Lecturer in Educational Technology & Material Development
8	368/2022	Lecturer in Life Sciences
9	370/2022	Lecturer in Vocational Education
10	372/2022	Lecturer in District Resource Centre
11	374/2022	Lecturer in Social Science
12	376/2022	Lecturer in Geography
13	378/2022	Lecturer in Planning Management & Field Interaction
14	380/2022	Lecturer in Mathematics
15	382/2022	Lecturer in Chemistry

16	384/2022	Lecturer in Commerce
17	386/2022	Lecturer in Physical Education
18	388/2022	Lecturer in Physics
19	390/2022	Lecturer in Foundations of Education and Research
20	392/2022	Lecturer in Surveys & Analysis

17/10/2024 ലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) 13/2024/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം, ടി തസ്തികകൾ 4% ഭിന്നശേഷി സംവരണത്തിന് അനുയോജ്യമായി കണ്ടെത്തിയതിനെ തുടർന്നാണ് ഈ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ചിരിക്കുന്നത്. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം, മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. GR2A2/1/2020-KPSC

Thiruvananthapuram, 04th October 2025

It is here by notified that in the gazette notification dated 15.09.2022, inviting applications for selection to the under mentioned posts, in Kerala General Education Department (DIET), the following note is incorporated under item No. 4.

Note : 4% of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled candidates as specified vide G.O (P) No. 13/2024/SJD dated 17.10.2024. (Link)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

SL No.	Cat No.	Name of Post
1	349/2022	Lecturer in Malayalam
2	351/2022	Lecturer in English
3	353/2022	Lecturer in Hindi
4	357/2022	Lecturer in Arabic
5	359/2022	Lecturer in Sanskrit
6	361/2022	Lecturer in Urdu
7	366/2022	Lecturer in Educational Technology & Material Development
8	368/2022	Lecturer in Life Sciences
9	370/2022	Lecturer in Vocational Education
10	372/2022	Lecturer in District Resource Centre
11	374/2022	Lecturer in Social Science
12	376/2022	Lecturer in Geography
13	378/2022	Lecturer in Planning Management & Field Interaction
14	380/2022	Lecturer in Mathematics
15	382/2022	Lecturer in Chemistry
16	384/2022	Lecturer in Commerce
17	386/2022	Lecturer in Physical Education
18	388/2022	Lecturer in Physics
19	390/2022	Lecturer in Foundations of Education and Research
20	392/2022	Lecturer in Surveys & Analysis

This erratum notification is published subsequent to the identification of the above posts for 4% DA reservation vide G.O (P) No. 13/2024/SJD dated 17.10.2024. The Gazette notification dated 15.09.2022 stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain the same.

(By the order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION